
“Sukces jest robieniem tego, co chcesz robić, kiedy chcesz, gdzie chcesz, z kim chcesz  i tak długo, 

jak tylko chcesz”. - Tony Robbins 

 

 

Rok 2020/2021 był dla naszego zespołu bardzo pracowity. Przeprowadziliśmy wspólnie 10 

konkursów z języka angielskiego i niemieckiego, mamy wielu laureatów, a przede wszystkim 

zadowolone i zmotywowane dzieci. 



 

W klasach 1-3 przeprowadzono następujące konkursy z języka angielskiego, których koordynatorem 

była p. Beata Pieńkowska: 

- Olimpusek  sesja zimowa, w której wzięło udział 11 uczniów z klas 1-3. Wszyscy dostali 

dyplomy uznania za uczestnictwo.  

- Olimpusek sesja wiosenna, w której udział wzięło 28 uczniów z klas 1-3. 

W klasach 4-8 przeprowadzono następujące konkursy z języka angielskiego i niemieckiego : 

- 21 i 22 października przeprowadzono konkurs z języka angielskiego i niemieckiego Multitest. 

W konkursie wzięło udział odpowiednio 21 uczniów (język angielski) i 2 uczniów (język 

niemiecki). Koordynatorem konkursu była p. Natalia Kowalczyk; 

- 23 października odbył się konkurs kuratoryjny z języka angielskiego, w którym wzięło udział 

16 uczniów naszej szkoły. Najlepsze wyniki uzyskali Ania Kaszuba, Gabrysia Młynarska, 

Dominika Podgórna i Dawid Gajewski; 



 

- 4 i 5 listopada przeprowadzono konkurs z języka angielskiego i niemieckiego Olimpus sesja 

jesienna. Wzięło w nim udział 34 uczniów z języka angielskiego i 1 uczeń z języka 

niemieckiego. Dyplom laureata za zajęcie 12. miejsca na 996 uczestników z klas 7. z języka 

angielskiego i zajęcie 6 .miejsca na 75 uczestników z języka niemieckiego zajęła Ania 

Kaszuba. Koordynatorem konkursu była p. Jagoda Czajka; 



 

- 13 i 14 lutego przeprowadzono konkurs z języka angielskiego i niemieckiego Olimpus sesja 

zimowa. W konkursie wzięło udział 31 uczniów   z języka angielskiego i  1 z języka 

niemieckiego. Dyplom laureata z języka angielskiego za zajęcie 5. miejsca na 1279 uczniów 

klas 4. zdobyła Julia Podgórna. Dyplom laureata otrzymali również Szymon Banasiak za 

zajęcie 9. miejsca na 891 uczniów klas 5., Szymon Dziążak za zajęcie 9. i Natalia Rosłon za 

zajęcie 10. miejsca na 1657 uczniów klas 6., Ania Kaszuba za zajęcie 5. miejsca, Dominika 

Podgórna za zajęcie 7. miejsca, Szymon Mróz za zajęcie 9. miejsca na 1724 uczniów z klas 7. 

Ania Kaszuba uzyskała również dyplom laureata za zajęcie 3. miejsca na 98 uczniów klas 7. z 

języka niemieckiego. Koordynatorem konkursu była p. Jagoda Czajka; 

- 3 i 4 marca przeprowadzono konkurs z języka angielskiego i niemieckiego Galileo. W 

konkursie wzięło udział 31 uczniów z języka angielskiego i 1 z języka niemieckiego. W klasie 

4. dyplom laureata otrzymała Julia Podgórna za zajęcie 3. miejsca, Wiktoria Ryst za zajęcie 5. 

miejsca i Lena Marcinkiewicz za zajęcie 9. miejsca na 349 uczniów, w klasie 6. Oliwia 

Gajewska za zajęcie 5. miejsca, Szymon Dziążak za zajęcie 8. miejsca i Jakub Getka za zajęcie 

9. miejsca na 412 uczniów, z klasy .7 Dominika Podgórna i Ania Kaszuba za zajęcie 3. miejsca, 

Gabrysia Młynarska za zajęcie 5. miejsca, Daria Ziółkowska za zajęcie 7. miejsca, Paulina 

Makowska i Aleksandra Dmochowska za zajęcie 9. miejsca na 432 uczniów oraz z języka 

niemieckiego Ania Kaszuba za zajęcie 3. miejsca na 25 uczestników. Koordynatorem 

konkursu była p. Ewelina Ostrowska; 



 

- 24 i 25 marca przeprowadzono konkurs z języka angielskiego i niemieckiego Olimpus sesja 

wiosenna. W konkursie wzięło udział 20 uczniów  z języka angielskiego i 1 z języka 

niemieckiego. Dyplom laureata otrzymało 5 uczniów naszej szkoły: z języka angielskiego w 

klasie 4. Franciszek Głażewski za zajęcie 9. miejsca i Julia Podgórna za zajęcie 11. miejsca na 

1228 uczniów, z klasy 7. Szymon Mróz i Ania Kaszuba za zajęcie 13. miejsca na 1421 uczniów 

oraz Ania Kaszuba z języka niemieckiego za zajęcie 8 .miejsca na 70 uczestników. 

Koordynatorem konkursu była p. Jagoda Czajka; 



 

- 13 maja przeprowadzono konkurs z języka angielskiego Albus. W konkursie wzięło udział 31 

uczniów z klas 4-8. Dyplom laureata uzyskali: z klasy 4. Franciszek Głażewski za zajęcie 4. 

miejsca na 349 uczniów, z klasy 6. Szymon Dziążak za zajęcie 4. miejsca, Aleksander 

Szymański i Natalia Rosłon za zajęcie 8. miejsca na 412 uczniów, z klasy 7. Ania Kaszuba za 

zajęcie 3. miejsca, Gabrysia Młynarska i Szymon Mróz za zajęcie 5. miejsca, Paulina 

Makowska i Dominika Podgórna za zajęcie 9. miejsca na 432 uczestników. Koordynatorem 

konkursu była p. Jagoda Czajka; 



 

- 15 kwietnia przeprowadzono również międzynarodowy konkurs z języka angielskiego The 

Big Challenge. Jego koordynatorkami były: p Ewelina Ostrowska i p. Jagoda Czajka. Głównym 

celem THE BIG CHALLENGE jest promowanie nauki języka angielskiego w formie zabawy 

pedagogiczno-edukacyjnej Konkurs jest wyjątkowy, ponieważ połączony jest z dobrą zabawą, 

grami w języku angielskim, z których można korzystać przez cały rok. Motywujący jest 

również cotygodniowy ranking  punktów zdobytych za różne gry. W tegorocznej edycji 

konkursu wzięło udział ponad 640 000 uczniów z wielu krajów Europy, w tym  11 580 

uczniów z 417 szkół na terenie Polski. Nasza szkoła reprezentowana była przez grupę 47 

uczniów z klas 4-8.  

Wszystkim dzieciom, które brały udział w konkursach, bez względu na wynik, gratulujemy i 

życzymy dalszych sukcesów. Ważne, żeby próbować swoich sił, mieć 

motywację, zwłaszcza tą wewnętrzną a sukces przyjdzie sam. Pamiętajcie: 

“Rozwój przychodzi z czasem” Iga Świątek 

Dziękujemy również Radzie Rodziców za ogromne wsparcie finansowe. Wszystkie 

konkursy zostały opłacone z jej funduszy, dzięki czemu każde dziecko – bez względu na sytuację 

finansową - zyskało możliwość wzięcia w nich udziału. Dziękujemy też, a może przede wszystkim, 

za wspieranie inicjatywy i wszystkie miłe słowa.  

Mamy nadzieję na podobną lub nawet większą aktywność naszych uczniów w kolejnych latach oraz 

na równie owocną współpracę z Radą Rodziców w kolejnym roku szkolnym. 

 



                                                                                                             Zespół Językowy 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



 

 





 


